

## Árajánlat

Bizonylat száma SONH11000328396-1  
 Dátum 2022.05.04.  
 Oldal 1 / 3

<b>Szállító</b> <b>Sonepar Magyarország Kft.</b>		<b>Vevő</b> <b>Bárdudvarnok Községi Önkormányzat</b>		<b>Szállítási cím</b> <b>Bárdudvarnok Községi Önkormányzat</b>	
2330 Dunaharaszti Mechwart András u. 4. HUN		7478 Bárdudvarnok Bárd lakótelep 36. HUN		7478 Bárdudvarnok Bárd lakótelep 36. HUN	
Telefon	+3624888000	Telefon		Szállítási feltételek	
Email	samlazas@sonepar.hu	Email		Szállítás módja	
Adószám	11327206-2-44	Adószám	15731656-1-14	Normál kiszállítás	
Közüsségi adószám	HU11327206	Közüsségi adószám			
Bank	BNP HUF	Vevő igénylés		Ügyintéző	
Bankszámla	13100007-02510920-00423488	Kapcsolattartó		Kaponya Márk	
Fizetési feltétel	KP	Vevő hivatkozás		Telefon	
Értékesítési csoport	EC1KAP1	Projekt szám		+36 30 540 0873	
Raktár	KA			Érvényességi dátum	
				2022.05.31.	

Sorsz.	Cikkszám	Megnevezés	Gyártói típuskód	Gyártói cikkszám	ÁFA	Adóalap
VTSZ	Szállítási idő	Mennyiség	Egység	Egységár		
1,00	450044	E-AYY-J 4x 50 0,6/1kV Erőátv alukábel EAYY-J 4x 50 SM ÖVE-szerinti, szigetelő fóliával az erek és a köpenyközött (nincs tér kitöltő anyag) Külső átmérő: 28 mm	E-AYY-J 0,6/1kV 4x 50 SM	450044		
	85444991	370,00 m		2 380,0000	27,00	880 600,00
		Nettó súly: 392,20 kg				
2,00	GT10426	E-AYY-J 4x 25 0,6/1kV Erőátv alukábel EAYY-J 4x 25 RE ÖVE-szerinti, szigetelő fóliával az erek és a köpenyközött (nincs tér kitöltő anyag) Külső átmérő: 26 mm	E-AYY-J 0,6/1kV 4x 25 RE	450042		
	85444991	150,00 m		1 372,3300	27,00	205 850,00
		Nettó súly: 134,70 kg				
3,00	GT18425	Kábeljelző szalag 'Erősáramú kábel' Sonepar sárga 250m/tekercs	Erősáramú kábel Sonepar	Erősáramú kábel Sonepar		
	8536	500,00 m		23,9000	27,00	11 950,00
		Nettó súly: 2,00 kg				
4,00	GT25934	Fogy mérő szekr üres nem átlátszó ABS fedéllel	PVT 3060 NÁF	CSP 36100000		
	8537	1,00 db		23 983,0000	27,00	23 983,00
5,00	GT26351	Fogy mérő szekr üres nem átlátszó ABS fedéllel	PVT 3030 NÁF	CSP 33100000		
	8537	1,00 db		16 504,0000	27,00	16 504,00
6,00	GT26352	Fogy mérő szekr szerelőlap	PVT 3030 Szerelőlap	CSP 93000010		
	8537	1,00 db		2 551,0000	27,00	2 551,00
7,00	GT26382	Fogy mérő szekr szerelőlap	PVT 3060 Szerelőlap	CSP 96000010		
	8537	1,00 db		4 163,0000	27,00	4 163,00
8,00	003018	Szerelősin TS profil 35x7.5mm/0.3m	BS SIN.300	7500		
	8536	2,00 db		460,0000	27,00	920,00
		Nettó súly: 0,20 kg				
9,00	GT39793	Műa tokozott kábelbevezető csőadapter Mül 36	PVT-A-50	CSP 99000050		
	7310	4,00 db		1 128,0000	27,00	4 512,00
10,00	GT17925	Tömszelence Pg29 műa	PM29	PM29		
	8484	2,00 db		102,6000	27,00	205,00
11,00	GT13220	Földelőcső rúd horg l=1,5m átm:1/2"+1,5m bekötő átm:8mm horg	KPL-CSR1,5	Csf/1,5		
	8536	2,00 db		8 670,0000	27,00	17 340,00

## Árajánlat

Bizonylat száma SONH11000328396-1  
 Dátum 2022.05.04.  
 Oldal 2 / 3

Sorsz.	Cikkszám	Megnevezés	Gyártói típuskód	Gyártói cikkszám	ÁFA	Adóalap
	VTSZ	Szállítási idő	Mennyiség	Egység	Egységár	
12,00	SN074976	Univerzális kábelösszekötő 1P Al/Cu 16-95m2 kék	WPD 131 1x95/1x95 BL	2502660000		
	85369010	Nettó súly: 0,12 kg	1,00 db	2 306,1900	27,00	2 306,00
13,00	SN074977	Univerzális kábelösszekötő 1P Al/Cu 16-95m2 z/s	WPD 131 1x95/1x95 Z/S	2502670000		
	85369010	Nettó súly: 0,12 kg	1,00 db	2 306,1900	27,00	2 306,00
14,00	SN074974	Univerzális kábelösszekötő 1P Al/Cu 16-95m2 szürke	WPD 131 1x95/1x95 SZ	2503090000		
	85369010	Nettó súly: 0,35 kg	3,00 db	2 306,1900	27,00	6 919,00
15,00	SN120572	Fővezetési elágazó sorkapocs 35mm2 (2x35mm2/2x25mm2) szürke HLA	EFE 080210-0010-3	080210-0-3-010 / 080210-0010-3		
	8536		10,00 db	1 559,0000	27,00	15 590,00
16,00	SN012319	Vízáró szigetelés-átszűrő csatlakozó 10-50//1,5-10	SLIW 50	SLIW 50		
	7318		4,00 db	1 216,0000	27,00	4 864,00
17,00	SN079768	Fi relé 4P 40A 30mA 'AC' osztály	CDC742J	CDC742J		
	8536		1,00 db	15 872,0000	27,00	15 872,00
18,00	GT14770	Kismegszakító 16A 1pol C karakt 4,5kA	MY116	MY116		
	8536		2,00 db	1 084,0000	27,00	2 168,00
19,00	GT14784	Kismegszakító 16A 3pol C karakt 4,5kA	MY316	MY316		
	8536		1,00 db	4 394,0000	27,00	4 394,00
20,00	GT64375	Dugaljkombi doboz 5M 2x16/32A dugalj hely IP65	GW68020N	GW68020N		
	85381000	Nettó súly: 0,71 kg	1,00 db	7 448,0000	27,00	7 448,00
21,00	SN018608	HT dugalj beép 16A 230V 2P+F SCHUKO IP54 85x75	GW62392	GW62392		
	85366990	Nettó súly: 0,07 kg	1,00 db	2 336,0000	27,00	2 336,00
22,00	GT84900	Ipari dugalj beépíthető 16A 400V 3P+N+F IP44	GW62210H	GW62210H		
	85366990	Nettó súly: 0,15 kg	1,00 db	1 956,0000	27,00	1 956,00
23,00	S000103	Kötődoboz műa fk 150x110x 70mm IP56 tömszelencézhető	GW44206	GW44206		
	85381000	Nettó súly: 0,41 kg	2,00 db	1 448,0000	27,00	2 896,00
24,00	G30023	Tömszelence Pg16 műa	PM16	PM16		
	8484		2,00 db	67,2000	27,00	134,00
25,00	GT01031	Tömszelence Pg 9 műa	PM 9	PM 9		
	8484		2,00 db	53,1000	27,00	106,00
26,00	G30022	Tömszelence Pg13,5 műa	PM13,5	PM13,5		
	8484		2,00 db	60,2000	27,00	120,00

## Árajánlat

Bizonylat száma SONH11000328396-1  
 Dátum 2022.05.04.  
 Oldal 3 / 3

Sorsz.	Cikkszám	Megnevezés	Gyártói típuskód	Gyártói cikkszám	Adóalap
	VTSZ	Szállítási idő	Mennyiség	Egység	ÁFA
27,00	GT06926	H07V-K 1x 6 z/s/ spulen Műa szig hajlvezeték 450/750V 1x 6mm2 z/s/orsón MKH H07V-K 1x 6 z/s/ spulen		H07V-K 1x 6 z/s dobon	319111
	8544		10,00	m	464,6300 27,00
		Nettó súly: 0,64 kg			4 646,00
28,00	GT52416	H07V-K 1x 16 kék dob Műa szig hajlvezeték 450/750V MKH H07V-K 1x 16 kék dob MKH, RAL 5015 Külső átmérő: 7,2 mm		H07V-K 1x 16 kék dob RAL 5015	319114
	8544		5,00	m	1 186,0600 27,00
		Nettó súly: 0,83 kg			5 930,00
29,00	GT53639	Tokozott merev kábelvédő cső 6m-es fekete átm 63mm fekete/szürke		KSR 63 fekete/szürke	106243
	39172310		12,00	m	1 535,0000 27,00
		Nettó súly: 6,30 kg			18 420,00
30,00	GT41667	Zsugorcső ujjas végzáró rag. 4x35-95mm2 fekete		SEH4 47-23	166973
	8546		2,00	db	4 403,0000 27,00
31,00	GT39608	Zsugorcső ujjas végzáró rag. 4x6-35mm2 fekete		SEH4 35-15	143556
	8546		2,00	db	2 796,0000 27,00
					5 592,00

**Nettó súly** 538,81 kg  
**Bruttó súly** 538,94 kg

Nettó összeg 1 281 387,00  
 Áfa 345 974,00  
 Kerekítés 0,00  
**Összesen 1 627 361,00 HUF**

Fenti ajánlaton szereplő, nem raktárkészletű termékek előállítását történhet olyan területen, melyet már érint vagy a jövőben érinteni fog az ajánlat kiadásának időpontjában már ismert, jelenlegi COVID-19 világjárvány, illetve a világméretű félvezető hiány, nemzetközi szállítási problémák és a világszintű alapanyag hiány. Ennek tudatában Sonepar Magyarország jogosult az ajánlatban szereplő szállítási határidők meghosszabbítására. Sonepar Magyarország kijelenti, hogy a fenti körülményeket igazolt késedelemnek tekinti, és azokkal összefüggésben nem fogad el szerződéses szankciókat, késedelmi kamatot, kötbért, vagy más kárigényt.



# Árajánlat

Sorszám

22/X002555

U

Szállító

Vevő

**KVIKSZ Kft**

7400 Kaposvár

Jutai út 49.

**Bárdudvarnok Községi Önkormányzat**

7478 Bárdudvarnok

Bárd lakótelep 36.

Adószám : 13047955-2-14 Iban : HU Swift : BUDAHUHB

EU adószám : HU13047955 MKB Bank

Bankszámla : 10103214-35284600-00000006

Adószám : 15731656-1-14

Keltetés

2022.05.04.

Fizetési mód  
Utalás

Bizonylat hivatkozás

Deviza  
Ft

Megnevezés	Áfa % Vtsz/Szj	Mennyiség	Menny. egys.	Nettó egységár	Nettó érték	Áfa érték	Bruttó érték
NAYY 4x50 földkábel	27	370,000	m	2225,60	823472,00	222337,44	1045809,44
013-003 ,	VT SZ						
NAYY 4x25 földkábel	27	150,000	m	1213,00	181950,00	49126,50	231076,50
013-002 ,	VT SZ						
Erősáramú kábel jelzőszalag	27	550,000	m	15,00	8250,00	2227,50	10477,50
040-005 ,	VT SZ						
PVT 3060 NÁF elosztó	27	1,000	db	23239,00	23239,00	6274,53	29513,53
015-CS-21 ,	VT SZ						
PVT 3030 NÁF elosztó	27	1,000	db	12801,00	12801,00	3456,27	16257,27
015-CS-07 ,	VT SZ						
PVT 3030 szerelőlap	27	1,000	db	1659,00	1659,00	447,93	2106,93
015-CS-18 ,	VT SZ						
PVT 3060 szerelőlap	27	1,000	db	2285,00	2285,00	616,95	2901,95
015-CS-27 ,	VT SZ						
Kalapsín 30 cm-es	27	2,000	db	415,96	831,92	224,62	1056,54
002-021 ,	VT SZ						
Csőcsanak 50-es	27	4,000	db	937,34	3749,37	1012,33	4761,70
015-CS-16 ,	VT SZ						
BM4929 tömszelence PG29	27	2,000	db	280,00	560,00	151,20	711,20
030-051 ,	8544 VT SZ						
Földelőszonda 20-as köracéllal	27	2,000	db	6472,44	12944,88	3495,12	16440,00
015-051 ,	8536 VT SZ						
FLEAL 95/1 sorkapocs kék	27	1,000	db	1064,00	1064,00	287,28	1351,28
019-097 ,	8536 VT SZ						
FLEAL-95/1 sorkapocs szürke	27	3,000	db	1064,00	3192,00	861,84	4053,84
019-094 ,	8536 VT SZ						
FLEAL 95/1 sorkapocs z/s	27	1,000	db	1064,00	1064,00	287,28	1351,28
019-098 ,	8536 VT SZ						
Elosztóblokk WPD202	27	10,000	db	2778,54	27785,44	7502,07	35287,51
019-087 ,	853690 VT SZ						
SLIW 50 Vízáró szigetelés-átszűrő csatlakozó	27	4,000	db	1115,00	4460,00	1204,20	5664,20
040-899 ,	VT SZ						
Kismegszakító 16A 1pol C	27	2,000	db	698,00	1396,00	376,92	1772,92
002-M-059 HL-C16/1,	8536 VT SZ						
HNC áramvédő 40A 30mA 4pol	27	1,000	db	8972,60	8972,60	2422,60	11395,20
001-011 HNC40/4/003,	8536 VT SZ						
Kismegszakító 16A 3pol C	27	1,000	db	2513,00	2513,00	678,51	3191,51
002-M-042 HL-C16/3,	8536 VT SZ						
GW68020 elosztótábla 2x16/32A	27	1,000	db	5514,00	5514,00	1488,78	7002,78
004-017 ,	8536 VT SZ						
Beépíthető dugalj 16A csapfedeles IP44	27	1,000	db	598,00	598,00	161,46	759,46
040-004 ,	VT SZ						
GW62210 beépíthető aljzat 16A 5 pol.	27	1,000	db	1326,00	1326,00	358,02	1684,02
025-008 ,	VT SZ						
OBO T100 kötődoboz 150x116	27	2,000	db	2064,90	4129,80	1115,05	5244,84
014-O-023 ,	VT SZ						
BM4916 tömszelence PG16	27	2,000	db	136,32	272,65	73,61	346,26
030-010 ,	VT SZ						
BM4909 tömszelence PG9	27	2,000	db	71,00	142,00	38,34	180,34
030-018 ,	VT SZ						
BM4913 tömszelence PG13,5	27	2,000	db	98,00	196,00	52,92	248,92
030-009 ,	VT SZ						

Megnevezés	Áfa % Vtsz/Szj	Mennyiség	Menny. egys.	Nettó egységár	Nettó érték	Áfa érték	Bruttó érték
MKH 6 zöld-sárga rézvezeték 024-033 ,	27	10,000	m	287,30	2873,00	775,71	3648,71
MKH 6 kék rézvezeték 024-032 ,	27	5,000	m	287,30	1436,50	387,86	1824,36
KPE63 védőcső 63 012-025 ,	27	6,000	m	1085,00	6510,00	1757,70	8267,70
Zsugor végelezáró 4x35-95 010-033 ,	27	2,000	db	4131,00	8262,00	2230,74	10492,74
Zsugor végelezáró 4x6-35 010-065 VE3515,	8536	2,000	db	2622,00	5244,00	1415,88	6659,88
	8536	VTSZ					

Áfa- kulcsonkénti összesítő: Áfa %	Nettó Érték	Áfa Érték	Bruttó Érték
27	1 158 693,16	312 847,15	1 471 540,32
<b>Összesen:</b>	<b>1 158 693,16</b>	<b>312 847,15</b>	<b>1 471 540,32</b>
<b>Kerekítve 00/100 Ft-ra:</b>			<b>1 471 540</b>

azaz: egymillió-négyszázhetvenegyezer-ötszáznegyven 00/100 Ft

Megjegyzés: Tel.:

Az átvállalás jogát fenntartjuk.

.....  
Kiállította : Riba Károly

.....  
Átvette

Daniella Kereskedelmi Kft.

Számlacím: 4031 Debrecen, Köntösgát sor 1-3. • UniCredit 10918001-00000114-21310001 • Adószám: 10683424-2-09

## Ajánlat

<b>Ajánlatkérő:</b>	Bárdudvarnok Községi Önkormányzat	<b>Ajánlat szám:</b>	00670/22VAP
<b>Kód:</b>	9114046	<b>Hivatkozás:</b>	
<b>Cím:</b>	7478 Bárdudvarnok Bárd lakótelep 92	<b>Saját adószám:</b>	10683424-2-09
<b>Adószám:</b>	15731656-1-14	<b>Ajánlat érvényes:</b>	2022.05.18
<b>Ügyintéző:</b>		<b>Ajánlat dátuma:</b>	2022.05.04
<b>Telefon, fax:</b>		<b>Fizetési mód:</b>	Előre utalás
<b>Szállítási mód:</b>	2 - Itt van érte	<b>Saját ügyintéző:</b>	Buzsáki László
<b>Projekt/Paritás:</b>		<b>Nettó érték:</b>	951 446,26Ft
<b>Átvevő:</b>	Bárdudvarnok Községi Önkormányzat	<b>Bruttó érték:</b>	1 208 336,75Ft
	7478 Bárdudvarnok Bárd lakótelep 92		

Postacím: Bárdudvarnok Községi Önkormányzat  
7478 Bárdudvarnok Bárd lakótelep 92

Saját cikkszám	Mennyiség	Nettó egys.ár	Nettó érték
1. CEL143556 Zsugor végelzáró 4x 6-4x35 SEH4/35-15 Cellpack 143556 SEH4	2,00db	2 049,60	4 099,20
2. CEL166973 Zsugor végelzáró 4x35-95 Cellpack SEH4/47-23 166973 SEH4	2,00db	3 228,80	6 457,60
3. CSP33100000 PVT-3030 üres tokozat NÁF CSP 33100000	1,00db	11 301,75	11 301,75
4. CSP36100000 PVT-3060 tokozat NÁF CSP 36100000	1,00db	16 423,50	16 423,50
5. CSP93000010 Szerelőlap PVT-3030 műanyag (tartozék: csavar) CSP 93000010	1,00db	1 816,62	1 816,62
6. CSP96000010 Szerelőlap PVT-3060 műanyag (tartozék: csavar) CSP 96000010	1,00db	2 964,78	2 964,78
7. CSP99000050 PVT csőadapter A50 M50 menettel CSP 99000050	4,00db	803,40	3 213,60
8. EAT194694 FI relé 40/4-0,03 AC 6kA xPole Home 194694 HNC- 40/4/003 Eaton	1,00db	8 690,79	8 690,79
9. EAT194731 Kismegszakító 1C 16A 4,5kA HL-C16/1 194731 xPole Home Eaton	2,00db	662,81	1 325,62
10. EAT194791 Kismegszakító 3C 16A 4,5kA HL-C16/3 194791 xPole Home Eaton	1,00db	3 022,00	3 022,00
11. ENSSLIW50 ENSTO SLIW 50 Szigetelésátszúró csatlakozó	4,00db	1 011,20	4 044,80
12. GEWGW44206 GW. doboz 150x110x70 IP56 44206	2,00db	990,12	1 980,24

Saját cikkszám	Mennyiség	Nettó egys.ár	Nettó érték
13. GEWGW62210H GW. DAFB 164 IP.44 62210	1,00db	1 336,44	1 336,44
14. GEWGW62392 Gewiss 62392 házt.dugalj beépítő kerettel (68-as sorozathoz) IP54	1,00db	1 596,18	1 596,18
15. GEWGW68020N GW. lp.elosztó IP.65 68020N 5mod. 16-32A	1,00db	5 088,98	5 088,98
16. KAB1100004 EAYY-J 4x 25 /NAYY-J/ RE fekete (0) 0,6/1kV erőátviteli kábel	150,00fm	1 065,80	159 870,00
17. KAB1100008 EAYY-J 4x 50 /NAYY-J/ SM fekete (0) 0,6/1kV erőátviteli kábel	370,00fm	1 733,75	641 487,50
18. KPARF15 Rúdföldelő D20 1,5m RD8 köracéllal, horganyzott	2,00db	8 740,68	17 481,36
19. KVT0100003 Kábeljelző szalag 100m-es kiszerezés (erősáram) (100) Hivatkozás: Csak egész (100 méteres) tekercsben rendelhető!	550,00fm	28,80	15 840,00
20. STI1123 TS-sín 0.5 fm-es, 35mm perforált, 1mm vastag, Stilo STI1123	2,00db	339,15	678,30
21. STI647 Tömszelence PG 9 +anya 4-8mm IP54 Stilo STI647	2,00db	39,16	78,32
22. STI649 Tömszelence PG13,5 +anya 6-12mm IP54 Stilo STI649	2,00db	46,28	92,56
23. STI650 Tömszelence PG16 +anya 10-14mm IP54 Stilo STI650	2,00db	49,84	99,68
24. STI947 Tömszelence PG29 +anya 18-25mm IP54 Stilo STI947	2,00db	129,22	258,44
25. UNI106243 KSR 63 - merev tokozott földkábelvédő cső 106243	12,00m	1 215,20	14 582,40
26. VEZ1500058 H07V-K 1x 6 zöld/sárga (100) 450/750V hajlékony egyerű sodrott vezeték (M-kh, Mkh)	10,00fm	259,16	2 591,60
27. VEZ1500080 H07V-K 1x 16 kék (0) 450/750V hajlékony egyerű sodrott vezeték (M-kh, Mkh)	5,00fm	717,44	3 587,20
28. WEI1561680000 Fővezeték sorkapocs 2x 35/2x25mm2 szürke WPD 102 2X35/2X25 GY 1561680000 Weidmüller	10,00db	1 373,68	13 736,80
29. WEI2502660000 Fővezeték sorkapocs 1x 95/1x95mm2 kék WPD 131 1X95/1X95 BL 2502660000 Weidmüller	1,00db	1 540,00	1 540,00
30. WEI2502670000 Fővezeték sorkapocs 1x 95/1x95mm2 zöld WPD 131 1X95/1X95 GN 2502670000 Weidmüller	1,00db	1 540,00	1 540,00
31. WEI2503090000 Fővezeték sorkapocs 1x 95/1x95mm2 szürke WPD 131 1X95/1X95 GY 2503090000 Weidmüller	3,00db	1 540,00	4 620,00
<b>Rendelés össz súlya</b>	<b>Nettó:</b>	<b>610,78 Kg</b>	

**Térfogat:** 0,17 m<sup>3</sup>

-Árainkban a 3%-nál nagyobb gyártói áremeléseket érvényesíteni vagyunk kénytelenek.  
-A kábelek áaira az érvényességi idő egy hét.